Monasteriuin S. Michaelis de Subterra, monaste-
ritim S. Barbaree, monasterium S. Micbaelis de

Pisino, monasierium S. Peironiilee in DuobusCa-

stellis, iiionasleriiini S. Michaelisde Yalle,ecclcsiam
S. Marieede Turre cum capellis suis, ecclesiam de

Nigrignano cum capellis suis, ecclesiam S. Marice

de Campo cum capellis suis, ecclesiam de Rosario

cum capellis suis, ecclesiam de Montona cum ca-

pellis suis, ecclesiam de Zumesco cum capellis suis,

ecclesiam de Hebor cum capellis suis, ecclesiam de

Valta cum capellis suis, ecclesiam de Vermo cum

capeilis suis, ecclesiam de Pisino majore, etminore

cum capellis suis, ecclesiam de Arecio, ecclesiam

de Visinat, ecclesiam de Antiniana, ecclesiam de

Curicilico cum ecclesiis suis, ecclesiam S. Laurenlii

cum ecclesiis suis, ecclesiam de Duobus Castellis

cum ecclesiis suis, ecclesiam S. Vincentii cum ca-

pellis suis, ecclcsiam de Zimino cum capellis suis,

ecclesiam de Valle cum capellis suis, ecclesiam de

Medilano, canonieam de Rubino cum capellis suis,
ecclesiam de Ursario cum capellis suis, castrum

Ursarise cum omnibus appediciis suis, caslrum

Caslellionis cum appendiciis suis omnibus, eccle-

A siam S. Jusli cum omni lcrra sua. Decernimus

er»o, etc.

Ego Alexander calholicse Ecclesiseepiscopus.

Ego Joan. presb. card. S. Pudentianoe lii. Pasto-

ris.

Ego Manfredus Prsenesiinus episc.

Ego Cynlhius diaconus S. Adriani.

Ego Ugo diaconus card. S. Eustachii juxla tera-

plum Agrippse.
Ego Hugo S. Angeli diaconus card.

Ego Raynerius diac. card. S. Georgii ad Veium

Aureum.

Dalum Venetiis in Rivo alto, per manum Bardi

S. Rom. Ecclesisejud. et notarii, Non. Aprilis, in-
dicl. x, Incarnat. Dom. 1177, ponlificatus D. Alc-
xandri PP. III an. xvur.

MCCLXXVII.
Monaslerii Sancti Benigni Divionensisbona, posses-

siones et privilegiacoiifirmat.

(Ferrarise, April. 27.)
[PISRARD,Recueil de piecesservanl a 1'hisl. de Bour-

gogne, p. 248.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis JOANNIabbati monaslerii Sancli Benigni
Divionensis, ejusque fralribns, lam prsesentibus
quam fnturis, regularem vilam professis, in perpe-
luum.i

Quolies illud a nobis petitur quod religioni et
honestali convenire dignoscilur, animo nos dccelli-

C benli concedere, el petentium desideriis congruura
suffragium impertiri. Eapropler, dilecti in Domino

filii, veslris justis poslulationibus clemenler annui-

mus, et prsefalum monasterium Sancli Benigni, iu

quo divino eslis obsequio mancipati, sub beali Pe-
tri et nostra prolectione suscipiinus, et prscsenlis
scripti privilegio communimus. In primis siquidcra
staluenies ulordo raonaslicus, qui secundum Deum
et beati Benedicli regulam in eodem monasterio
inslitutus esse dignoscitur, perpetuis ibidem lempo-
ribus inviolabiliierobservelur.Prseiereaquascunqtie
possessiones, qusecunque bona idem monasierium